ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2013 г.	№ 42
п. Большая Саровка

О праздновании 80-летнего юбилея
д. Чугунка

В связи со знаменательной, юбилейной датой 80 лет со дня образования в 1933 году деревни Чугунка Колпашевского района Томской области, в целях воспитания любви и уважения к своей малой Родине, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Провести на территории Саровского сельского поселения  праздничное мероприятие, посвященное 80-летию со дня образования деревни Чугунка.
2. Определить дату празднования 9 июня 2013 года.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке юбилея
д. Чугунки (приложение 1).
4. Утвердить Программу мероприятия, посвященную празднованию 80-летнего юбилея деревни Чугунка (приложение 2).
5. Директору Саровского сельского культурно-досугового центра Викторову Александру Валентиновичу:
- пригласить для участия в праздничном мероприятии вокальные, танцевальные коллективы, сольных исполнителей, духовой оркестр.
-  провести торжественное мероприятие, концерт, посвященные 80-летию со дня образования деревни Чугунка.

Председатель Совета                                                     С.В. Кузнец

Глава поселения                                                             В.Н. Викторов

Ознакомлены:
Директор Саровского СКДЦ А.В. Викторов ____________________________

Приложение  № 1
                                                                  к решению Совета Саровского
сельского поселения
                                                                                             «О праздновании 80-летнего юбилея
                                                                 д. Чугунка»
    от 27 мая 2013 г. № 42

Состав организационного комитета
по подготовке праздника к юбилею деревни Чугунка

Председатель: Викторов Виталий Николаевич – глава Саровского сельского поселения;

Заместитель председателя: Трифонов Александр Порфирьевич – депутат сельского Совета;
Члены комитета:
     Викторов Александр Валентинович - директор Саровского сельского культурно-досугового центра;
     Плотникова Любовь Александровна – художественный руководитель Саровского сельского культурно-досугового центра, депутат сельского Совета;
     Трифонова Виктория Геннадьевна - директор Новоильинского СДК, депутат сельского Совета;
     Фатеева Ольга Васильевна - специалист администрации Саровского сельского поселения;

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
                                                                  к решению Совета Саровского
сельского поселения
                                                                                             «О праздновании 80-летнего юбилея
                                                                 д. Чугунка»
    от 27 мая 2013 г. № 42

Программа мероприятия,
посвященная празднованию 80-летия со Дня образования
деревни Чугунка, «С любовью к людям и земле»

	№
п/п
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1.

Торжественная часть
	14-00

Викторов В.Н. , глава поселения
Кузнец С.В., председатель Совета сельского поселения

	2.
	Праздничный концерт
с участием коллективов художественной самодеятельности с. Новоильинка, п. Большая Саровка
	14-30

Плотникова Л.А.
Трифонова В.Г.

	3.

Конкурсно-развлекательная программа

	15-30
	Плотникова Л.А.
Трифонова В.Г.

	4.

Чаепитие

	16-00
	Трифонов А.П.